Du lundi 21 au vendredi 25 octobre 2019

stage Multisports

BASKET - TIR SPORTIF - TCHOUKBALL
JUDO - FUTSAL - JEUX D’EAU - ATHLETISME
PETANQUE - EQUITATION - OLYMPIADES

GRANLCVERDUN

Agglomération

Du lundi 28 au jeudi 31 octobre 2019

Stage Multisports

HANDBALL - TENNIS DE TABLE - FUTSAL - BASE BALL
OLYMPIADES - JEUX D'EAU - ESCALADE

GRANLCVERDUN

Agglomeération

21/10
22/10
23/10
24/10

25/10

TARIFS

QF <700

Programme

BASKET / TIR SPORTIF

Gymnase Marie Marvingt

TCHOUKBALL /JUDO

Gymnase Marie Marvingt / Dojo des Planchettes
FUTSAL / JEUX D’EAU

Gymnase Marie Marvingt / Verdun Aquadrome

ATHLETISME / PETANQUE

Gymnase Marie Marvingt / Boulodrome

EQUITATION / OLYMPIADES
Régiment de Thierville / Gymnase Marie Marvingt

ATTENTION : prévoir une paire de chaussures supplémentaire propre pour utiliser
dans les salles intérieures.

Inscription en Mairie (Service des Sports)
A PARTIR DU LUNDI 07 OCTOBRE 2019

Contact : M.Mathieu Laurent
E-mail : mlaurent@grandverdun.fr
Tél. 03 2983 44 22/ 06 98 05 45 53

Agglomération Hors Agglomération

Avec repas Sans repas Avec repas Sans repas

45€ 25€ 70€ 50€

QF >=700 50€ 30€ 75€ 55€

28/10
29/10
30/10

31/10

Programme

HANDBALL / TENNIS DE TABLE
Gymnase Marie Marvingt

FUTSAL / BASE BALL
Gymnase Marie Marvingt

OLYMPIADES / JEUX D’EAU
Gymnase Marie Marvingt / Verdun Aquadrome

ESCALADE
Journée aTerville

ATTENTION : prévoir une paire de chaussures supplémentaire propre pour utiliser
dans les salles intérieures.

Inscription en Mairie (Service des Sports)
A PARTIR DU LUNDI 07 OCTOBRE 2019

Contact : M.Mathieu Laurent
E-mail : mlaurent@grandverdun.fr
Tél. 032983 44 22 /06 98 05 45 53

Agglomération Hors Agglomération

Avec repas Sans repas Avec repas Sans repas
QF <700 36€ 20€ 56€ 40€
QF >=700 40€ 24€ 60€ 44€



